TẬP ĐOÀN ĐIỆN LỰC VIỆT NAM

CÔNG TY CỔ PHẦN

TƯ VẤN XÂY DỰNG ĐIỆN 1

Số: 01/GM-TVĐ1-HĐQT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Hà Nội ngày 05 tháng 6 năm 2025

  GIẤY MỜI

  Kính gửi: Quý cổ đông

  Địa chỉ:

  Số ĐKSH:

  Điện thoại:

Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Tư vấn Xây dựng Điện 1 (Công ty) trân

trọng kính mời Quý Cổ đông tham dự cuộc họp Đại hội đồng cổ đông thường niên

năm 2025 (Đại hội), với thông tin cụ thể như sau:

1. Thời gian: 08h30, Thứ Năm, ngày 26/6/2025.

2. Địa điểm: Trụ sở Công ty - số 66, phố Lương Ngọc Quyến, Phường Văn

Quán, Quận Hà Đông, Thành phố Hà Nội.

3. Nội dung Đại hội: Theo Chương trình họp đính kèm.

4. Thành phần tham dự: Cổ đông sở hữu cổ phiếu của Công ty có tên

trong danh sách cổ đông được chốt vào ngày đăng ký cuối cùng (03/6/2025).

5. Tài liệu Đại hội: Được đăng tải trên website Công ty tại

www.pecc1.com.vn hoặc tại mã QR dưới đây.

6. Hướng dẫn tham dự:

- Quý cổ đông có mặt từ 08h00 để làm thủ tục đăng ký và nhận tài liệu Đại

hội.

- Trường hợp không thể tham dự trực tiếp, Quý cổ đông có thể ủy quyền

cho cá nhân/tổ chức khác theo Mẫu Giấy ủy quyền gửi kèm.

- Khi tham dự, Quý cổ đông vui lòng mang theo Giấy mời họp/Giấy ủy

quyền, CCCD/Hộ chiếu hoặc giấy tờ tùy thân hợp lệ khác.

- Mọi chi phí đi lại, ăn ở và các chi phí phát sinh khác do cổ đông tự chi

trả.

7. Xác nhận tham dự:

Để công tác tổ chức được chu đáo, Quý cổ đông vui lòng gửi Giấy xác nhận

hoặc Giấy ủy quyền tham dự họp về Công ty trước 16h30 ngày 25/6/2025 theo

địa chỉ email: ntminhp4pecc1@gmail.com.

Mọi thông tin chi tiết, Quý cổ đông vui lòng liên hệ: Ông Nguyễn Tự Minh

- Người được ủy quyền công bố thông tin, Điện thoại: 0936.120.099.

Rất hân hạnh được đón tiếp Quý cổ đông tại Đại hội./.

Tài liệu gửi kèm:

- Chương trình họp;

- Giấy xác nhận tham dự họp;

- Giấy ủy quyền tham dự họp.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

Nguyễn Tài Anh

http://www.pecc1.com.vn/
mailto:ntminhp4pecc1@gmail.com